

# KENDRIYA VIDYALAYA SANGATHAN

क्रमांक:29088/2019-केविएस(एस.आर)/

दिनांक :03.02.2020

## अल्पकालिक निविदा सूचना / SHORT TENDER NOTICE

केंद्रीय विद्यालय संगठन के सिलचर स्थित क्षेत्रीय कार्यालय में सुरक्षा कर्मियों, सफाई कर्मियों एवं डाटा एंट्री ऑपरेटर की आपूर्ति हेतु पंजीकृत फार्म क्षेत्रीय कार्यालय, सिलचर (लायंस आई अस्पताल के समीप, सिलचर-788001) के लेखा अनुभाग से रु.500/- के भुगतान पर (नगद अथवा KVS RO Fund Account के पक्ष में प्रदेय बैंक ड्राफ्ट द्वारा) दिनांक 05.02.2020 से 14.02.2020 तक को दिन में 10.00 बजे से 1.00 के बीच प्राप्त की जा सकती है। पूरी तरह से हुए टेंडर फार्म सभी संलग्नको तथा सेक्यूरिटी के साथ दिनांक 20.02.2020 को 3.00 बजे दोपहर तक जमा किए जा सकते हैं।

निविदाएं दिनांक 20.02.2020 को दोपहर 03.30 बजे उपलब्ध निविदा दाताओं के समक्ष खोली जाएंगी। अपूर्ण रूप में भरी हुई निविदाएं निरस्त की जा सकती हैं।

Sealed tenders are invited from the reputed and registered service providers for awarding contract for the Security, Conservancy Services and Data Entry Operator. The tender document can be obtained from the Accounts Section of KVS RO Silchar (Near Lion's Eye Hospital, Silchar-788001) on all working days between 10.00 AM to 1.00 PM from 05.02.2020 to 14.02.2020 on non-refundable payment of Rs.500/- for each service in cash or through demand draft drawn in favour of KVS RO Fund Account, Silchar, payable at Silchar. The tender form duly completed along with Bid Security and required papers mentioned in the tender document should reach this office in sealed cover up to 3.00 PM latest by 20.02.2020.

The tenders will be opened at KVS Regional Office, Silchar on 20.02.2020 at 3.30 PM in presence of the available bidders. Tenders submitted without fulfilling all the terms & conditions are liable to be rejected.

उपायुक्त/Deputy Commissioner